[image: GERBG]
4

2
	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
УКАЗ

	03.10.2023

	 №
	145

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области
от 25.04.2013 № 62 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Указ Губернатора Кировской области                        от 25.04.2013 № 62 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», дополнив пункт 1 абзацем следующего содержания:
«о цифровых финансовых активах, выпущенных в информационных системах, организованных в соответствии с иностранным правом,                       и о цифровой валюте».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.В. Соколов
image1.png